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Lampiran 3. Matrik Jadwal Kegiatan Penelitian 
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Lampiran 4. Persetujuan untuk Menjadi Responden (Informed Concent) 

 

Persetujuan Setelah Penjelasan (Informed Consent): 
 
Kami/ saya Mika Irianti adalah peneliti dari Poltekkes Kemenkes Malang 
Jurusan Gizi dengan ini meminta anda untuk berpartisipasi dengan sukarela 

dalam penelitian yang berjudul ”Adequacy of Effort, Adequacy of Performance, 
Proses, dan Tren Analisis Program Pemberian Makanan Tambahan 
Berbahan Pangan Lokal bagi Ibu Hamil dan Balita di Puskesmas Poncol 
Kabupaten Magetan Tahun 2023-2024” dengan beberapa penjelasan sebagai 

berikut : 

 

1. Tujuan dari penelitian ini untuk menganalisis Adequacy of Effort, Adequacy of 

Performance, Progres, dan Trend Analisis Program Pemberian Makanan 

Tambahan Berbahan Pangan Lokal bagi Ibu Hamil dan Balita Di Puskesmas 

Poncol, Kabupaten Magetan Tahun 2023-2024, dengan metode/ prosedur 

campuran antara penelitian kuantitatif dan penelitian kualitatif dengan desain 

cross sectional. 

2. Anda dilibatkan dalam penelitian karena subyek sebagai penerima program 

pemberian makanan tambahan berbahan pangan lokal bagi ibu hamil dan 

balita di Puskesmas Poncol, Kabupaten Magetan Tahun 2023-2024. 

Keterlibatan anda dalam penelitian ini bersifat sukarela.  

3. Seandainya anda tidak menyetujui cara ini maka anda dapat memilih cara lain 

yaitu mengundurkan diri atau anda boleh tidak mengikuti penelitian ini sama 

sekali. Untuk itu anda tidak akan dikenai sanksi apapun. 

4. Penelitian ini akan berlangsung selama tahun 2023-2024 dengan sampel total 

sampling. 

5. Anda akan diberikan imbalan pengganti/ kompensasi berupa pemberian 

makanan tambahan berbahan pangan lokal bagi ibu hamil dan balita atas 

kehilangan waktu/ ketidaknyamanan lainnya.  

6. Setelah selesai penelitian, anda akan diberikan informasi tentang hasil 

penelitian secara umum melalui presentasi secara umum.  

7. Anda akan mendapatkan informasi tentang keadaan kesehatan anda selama 

pengambilan data/sampel total sampling. 



 
 

8. Anda akan mendapatkan informasi bila ditemukan temuan yang tidak 

diharapkan selama penelitian ini. 

9. Anda juga akan diinformasikan data lain yang berhubungan dengan keadaan 

anda yang kemungkinan ditemukan saat pengambilan sampel/data 

berlangsung, kecuali mendesak. 

10. Prosedur pengambilan sampel adalah dengan total sampling. 

11. Keuntungan yang anda peroleh dengan keikutsertaan anda adalah 

menambah instrumen/ alat evaluasi dalam program Pemberian Makanan 

Tambahan Berbahan Pangan Lokal bagi Ibu Hamil dan Balita Di Puskesmas 

Poncol, Kabupaten Magetan Tahun 2023-2024. 

12. Penelitian dilakukan dengan harapan dapat memberikan manfaat bagi 

masyarakat luas, atau kontribusinya terhadap pengembangan ilmu 

pengetahuan. 

13. Setelah penelitian ini selesai, Anda tidak memerlukan perawatan setelah 

penelitian karena tidak terdapat intervensi dalam penelitian ini  

14. Anda tidak mendapatkan intervensi dengan risiko tertentu yang memerlukan 

pengobatan atau tindakan kesehatan setelah penelitian ini karena penelitian 

ini hanya menggunakan kuesioner.  

15. Anda tidak memerlukan pengobatan atau tindakan tertentu karena penelitian 

ini hanya menggunakan kuesioner 

16. Anda akan diberikan informasi bila didaptkan informasi baru dari penelitian ini 

ataupun dari sumber lain.  

17. Semua data dalam penelitian ini akan disimpan oleh peneliti (tim peneliti) 

dalam bentuk laporan.  

18. Semua informasi yang anda  berikan dalam penelitian ini tidak akan disebar 

luaskan sehingga kerahasiaannya akan terjamin. 

19. Penelitian ini merupakan penelitian pribadi dan tidak ada sponsor yang 

mendanai penelitian ini. 

20. Peneliti menjadi peneliti sepenuhnya dalam penelitian ini. 

21. Peneliti tidak memberikan jaminan kesehatan atau perawatan kepada subyek 

karena penelitian ini tidak mengandung unsur intervensi dan hanya pengisian 

kuisioner. 



 
 

22. Tidak ada pengobatan atau rehabilitasi dan perawatan kesehatan pada 

individu/ subyek karena penelitian ini tidak mengandung unsur intervensi 

terhadap subyek 

23. Peneliti tidak menjamin apabila terjadi resiko pada subyek karena penelitian 

ini non intervensi dan tidak ada organisasi yang bertanggung jawab karena ini 

merupakan penelitian pribadi. 

24. Penelitian ini tidak melibatkan unsur-unsur yang membahayakan kepada 

individu/ subyek sehingga tidak ada jaminan hukum untuk hal tersebut 

25. Penelitian ini telah mendapat persetujuan laik etik dari Poltekkes Kemenkes 

Malang 

26. Anda akan diberikan informasi apabila terjadi pelanggaran pelaksanaan 

protokol penelitian ini;  dan jika terjadi pelanggaran, maka ketua peneliti akan 

menghentikan penelitian. 

27. Anda akan diberi tahu bagaimana prosedur penelitian ini berlangsung dari 

awal sampai selesai penelitian termasuk cara pengisian kuisioner. 

28. Semua informasi penting akan diungkapkan selama penelitian berlangsung 

dan anda berhak untuk menarik data/informasi selam penelitian berlangsung 

29. Penelitian ini hanya observasional menggunakan instrument kuisioner tidak 

menggunakan hasil tes genetik dan informasi genetik keluarga. 

30. Penelitian ini hanya observasional menggunakan instrument kuisioner, tidak 

menggunakan catatan medis dan hasil laboratorium perawatan klinis milik 

anda. 

31. Penelitian ini tidak menggunakan catatan medis dan hasil laboratorium 

perawatan klinis milik anda, sehingga tidak diperlukan pengumpulan, 

penyimpanan, dan penggunaan bahan biologi. 

32. Penelitian ini hanya observasional menggunakan instrument kuisioner, semua 

responden mendapat perlakuan yang sama dan apabila ada yang 

membutuhkan tentang informasi tentang kesehatan akan dijellaskan oleh 

peneliti, termasuk bila ada wanita usia subur. 

33. Penelitian ini hanya observasional menggunakan instrument kuisioner, semua 

responden mendapat perlakuan yang sama dan apabila ada yang 

membutuhkan tentang informasi tentang kesehatan akan dijellaskan oleh 

peneliti, termasuk bila ada wanita hamil/ menyusui 



 
 

34. Penelitian ini hanya observasional menggunakan instrument kuisioner, semua 

responden mendapat perlakuan yang sama dan apabila ada yang 

membutuhkan tentang informasi tentang kesehatan akan dijellaskan oleh 

peneliti, termasuk disitu bila ada individu yang pernah mengalami atau 

menjadi korban bencana. 

35. Penelitian ini tidak dilakukan secara online dan tidak menggunakan alat online 

atau digital. 

 
Saya berharap Saudara bersedia untuk menjadi responden dalam penelitian 

ini dimana saudara akan melakukan pengisian kuesioner yang terkait dengan 

penelitian. Setelah Saudara membaca maksud dan tujuan penelitian diatas 

maka saya mohon untuk mengisi nama dan tanda tangan dibawah ini. 

Saya setuju untuk ikut serta dalam penelitian ini.  

  
Nama   : _________________________________________  
 
 
 
Tanda tangan : _________________________________________  

Terimakasih atas kesediaan anda untuk ikut serta di dalam penelitian ini. 
 
 

Dengan hormat 
Saksi       Peneliti 

 
 
 

.....................      Mika Irianti 
 
        
 

 

 

 

 

 

 



 
 

Lampiran 5. Form Evaluasi Program Pemberian Makanan Tambahan Berbahan 
Pangan Lokal berdasarkan Kriteria Adequacy of Effort  

 
FORMULIR EVALUASI PROGRAM PEMBERIAN MAKANAN TAMBAHAN 

BERBAHAN PANGAN LOKAL BERDASARKAN KRITERIA ADEQUACY OF 
EFFORT 

 
Petunjuk Pengisian :  
1. Diisi oleh Petugas Gizi Puskesmas. 
2. Tahun : Tahun pelaksanaan program PMT berbahan pangan lokal yang akan 

dievaluasi. 
3. Target : Jumlah semua balita gizi kurang / ibu hamil KEK di wilayah kerja.  
4. Effort : Jumlah balita gizi kurang / ibu hamil KEK di wilayah kerja yang mendapat 

PMT berbahan pangan lokal. 
5. Adequacy of Effort : Hasil perhitungan dengan rumus berikut  

𝐴𝑑𝑒𝑞𝑢𝑎𝑐𝑦	𝑜𝑓	𝐸𝑓𝑓𝑜𝑟𝑡 =
𝐽𝑢𝑚𝑙𝑎ℎ	𝑘𝑒𝑔𝑖𝑎𝑡𝑎𝑛	𝑦𝑎𝑛𝑔	𝑑𝑖𝑙𝑎𝑘𝑠𝑎𝑛𝑎𝑘𝑎𝑛
𝐽𝑢𝑚𝑙𝑎ℎ	𝑘𝑒𝑔𝑖𝑎𝑡𝑎𝑛	𝑦𝑎𝑛𝑔	𝑑𝑖𝑡𝑒𝑛𝑡𝑢𝑘𝑎𝑛

	𝑥	100% 

 
Tahun Target Effort Adequacy of Effort 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

  



 
 

Lampiran 6. Form Evaluasi Program Pemberian Makanan Tambahan Berbahan 
Pangan Lokal berdasarkan Kriteria Adequacy of Performance 

 
FORMULIR EVALUASI PROGRAM PEMBERIAN MAKANAN TAMBAHAN 

BERBAHAN PANGAN LOKAL BERDASARKAN KRITERIA ADEQUACY OF 
PERFORMANCE 

 
Petunjuk Pengisian :  
1. Diisi oleh Petugas Gizi Puskesmas. 
2. Tahun : Tahun pelaksanaan program PMT berbahan pangan lokal yang akan 

dievaluasi. 
3. Coverage : Jumlah semua sasaran program PMT berbahan pangan lokal. 
4. Performance : Jumlah sasaran yang naik berat badannya setelah pelaksanaan 

program PMT berbahan pangan lokal.  
5. Adequacy of Performance : Hasil perhitungan dengan rumus sebagai berikut 

 𝐴𝑑𝑒𝑞𝑢𝑎𝑐𝑦	𝑜𝑓	𝑃𝑒𝑟𝑓𝑜𝑟𝑚𝑎𝑛𝑐𝑒 = !"#$%&%'%#	)%*'+	,"-'%.%#
/%0-".	&"#$%&%'%#	,"-'%.%#

	𝑥	100% 
 
Tahun Coverage Performance Adequacy of Performance 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Lampiran 7.  Check list Pemberian Makanan Tambahan Berbahan Pangan Lokal 

Lokal 

 

CHECK LIST PEMBERIAN MAKANAN TAMBAHAN BERBAHAN PANGAN LOKAL 

        
NAMA 

BALITA 
: 

      
NAMA IBU : 

      
TANGGAL 

LAHIR 
: 

      
ALAMAT : 

      
        

TANGGAL PEMBERIAN 
MT KE- 

KETERANGAN 
PEMBERIAN MT 

KONDISI 
KESEHATAN 

HASIL 
PENGUKURAN 

HABIS TIDAK 
HABIS SEHAT 

TIDAK 
SEHAT 

(TULISKAN 
SAKITNYA) 

BERAT 
BADAN 

TINGGI 
BADAN 

  1             
  2             
  3             
  4             
  5             
  6             
  7             
  8             
  9             
  10             
  11             
  12             
  13             
  14             
  15             
  16             
  17             
  18             
  19             



 
 

 20       
  21             
  22             
  23             
  24             
  25             
  26             
  27             
  28             
  29             
  30             
  31             
  32             
  33             
  34             
  35             
  36             
  37             
  38             
  39             
  40             
  41             
  42             
  43             
  44             
  45             
  46             
  47             
  48             
  49             
  50             
  51             
  52             
  53             
  54             
  55             
  56             

 

 

 

 



 
 

Lampiran 8. Siklus Menu Pemberian Makanan Tambahan Berbahan Pangan Lokal 

 

SIKLUS MENU PEMBERIAN MAKANAN TAMBAHAN BERBAHAN PANGAN LOKAL DAN NILAI GIZI 

Nilai Gizi Hari I Hari II Hari III Hari IV Hari V Hari VI Hari VII 

  

Telur Ayam (1 

Butir) 

Telur Bebek (1 

Butir) 

Telur Puyuh (5 

Butir) 

Telur Ayam (1 

Butir) 

Bakso Sapi Isi Telur 

Puyuh (5 Butir) 

Telur Bebek (1 

Butir) 

Telur Ayam (1 

Butir) 

  
Siomay Ayam Ikan Macaroni Kukus Nasi Sosis Solo Melon 

Risoles Rougout 

Ayam Sayur 

Sate Ayam (5 

Tusuk) 

  
Semangka Pepaya 

Sup Bola Tahu 

Ayam 
Pisang 

  
Semangka Pepaya 

      Jeruk Manis         

Energi 507,9 642,8 542,5 610,44 309,5 462,1 693 

Protein 40,59 36,96 21,25 21,82 20,1 25,11 41,59 

Lemak 11,18 34,39 21,5 40,32 24,5 22,74 52,79 

Karbohidrat 32,32 44,9 47,5 10,3 16,5 38,65 15,29 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
      



 
 

Nilai Gizi Hari VIII Hari IX Hari X Hari XI Hari XII Hari XIII Hari XIV 

  

Telur Puyuh (5 

Butir) 

Telur Bebek (1 

Butir) 

Telur Ayam (1 

Butir) 

Telur Puyuh (5 

Butir) 

Telur Bebek (1 

Butir) 

Telur Ayam (1 

Butir) 

Telur Puyuh (5 

Butir) 

  

Martabak Isi Ayam 

Sayur 

Otak-Otak Ikan (2 

Buah) 
Nasi 

Rolade Ayam Isi 

Sayur (2 Buah) 

Mie Goreng Ayam 

Suwir Telur 

Sayuran 

Sempol Ikan Tahu Bakso 

  
Jeruk Manis Pisang 

Perkedel Tahu 

Sayur 
Semangka Pepaya Jeruk Manis Pisang 

      Capcay Sayuran         

      Melon         

Energi 386,5 380,3 548,1 324,8 699,86 550,86 654,6 

Protein 14,8 22,86 31,85 23,6 19,06 34,02 40,32 

Lemak 12 16,44 29,25 13,4 19,91 38,34 42,6 

Karbohidrat 55 33,75 39,78 18,45 44,4 17,15 29,89 

 

 

 

 

 

 



 
 

Lampiran 9. Data Monev Mingguan Balita 

Minggu ke-1 (Pertama) 
MONEV MINGGUAN 

PEMANTAUAN BERAT BADAN DAN PANJANG/ TINGGI BADAN BALITA 
UPTD PUSKESMAS PONCOL KABUPATEN MAGETAN 

         

NO NAMA BALITA NAMA IBU TANGGAL 
LAHIR ALAMAT 

TANGGAL 
(PEMANTAUAN 
MINGGU KE-1) 

HASIL 
PENGUKURAN 

KADER KESIMPULAN 
(N / T) 

BB (KG) TB 
(CM) 

1 ALWI LILIK 10/05/2023 ALASTUWO 02-06-2024 6.8 70 N 
2 EMEIRA SHANUM ERNA 12/12/2022 ALASTUWO 02-06-2024 7 73 N 
3 AZAHRA NUR AMIRA NURWAHYUDI 08/01/2022 ALASTUWO 02-06-2024 10 87 T 
4 FAJAR JUWITA 19/01/2023 ALASTUWO 02-06-2024 8 75 N 
5 LINTANG AJI SAPTA ANING 30/09/2020 ALASTUWO 1 02-06-2024 11 93 N 
6 EZA A MARNO 04/03/2021 ALASTUWO 1 02-06-2024 11 91 N 
7 AZRIL RAFIF A ANIS-WAWAN 25/7/2020 ALASTUWO 11 02-06-2024 12.5 99 N 
8 ARSHAKA NAFFI S APIT PRIHATIN 3/10/2021 ALASTUWO 12 02-06-2024 10 86 N 
9 YUMNA LUTFI 17/7/2021 ALASTUWO 12 02-06-2024 9.6 88 N 
10 AZZAHRA LATIFA PUTRI PUJI AJI 5/12/2021 ALASTUWO 14 02-06-2024 8.7 83 N 
11 LUTFI LUKMAN 18/06/2022 ALASTUWO 15 02-06-2024 8 79 N 
12 ARSAKA SUHARTI/SUYATMIN 21/9/2022 ALASTUWO 18 02-06-2024 8.2 79 N 
13 UMI NURJANNAH MITUN SUTONO 5/7/2021 ALASTUWO 21 02-06-2024 9.9 90 N 
14 RAIZA SRIATUN 03/03/2022 ALASTUWO 27 02-06-2024 8.6 82 N 

15 ASKARA ARSYAD AL 
KARIM IBU ASKARA 25/01/2023 ALASTUWO 02-06-2024 8.5 75 N 

16 ARSYLA SITI LESTARI 10/3/2022 ALASTUWO 5 02-06-2024 8.8 82 N 
17 ZAHIRA RIADI 25/05/2020 ALASTUWO 6 02-06-2024 11 94 N 
18 AULIA CAHAY TIKA 17/11/2019 ALASTUWO 7 02-06-2024 12 98.5 N 
19 ANANTA DWI 18/12/2021 ALASTUWO 8 02-06-2024 9 83 T 
20 TRIANA ARETA MUHADI - MURTINI 27/7/2022 ALASTUWO 8 02-06-2024 8 78 N 



 
 

21 ZAKIR MISBAHUL FIFI EDI 23/4/20 ALASTUWO 9 02-06-2024 12.2 96 N 
22 ANINDIRA RIKA 22/08/2021 ALASTUWO 9 02-06-2024 10 87 N 
23 ALMIRA NABILA SULIS 22/9/21 CILENG 13/2 02-06-2024 9.1 85 N 
24 AYRA YOVANKA ADELIN EKO SISWANTO 1/2/21 CILENG 15/3 02-06-2024 11.3 90 N 
25 AZKA ALFATIH SUMINI 4/11.20 CILENG 17/3 02-06-2024 11.8 92 N 
26 ARIZAL AJI PUTRA SUWARSI 12/8/22 CILENG 20/4 02-06-2024 8.9 79 N 
27 KAYSAN NADHIF MARDIANSAH 28/10/21 CILENG 5/1 02-06-2024 9.5 85 T 

28 GEFFIN ADITYA 
PRATAMA INTAN-SUDAR 11-8-2022 GENILANGIT 16/3 02-06-2024 10 80 N 

29 M LUTFI AL FARIZI SURYATI-SUTIKNO 17-6-2021 GENILANGIT 17/3 02-06-2024 10.3 87 N 

30 ADINDA SUJIYEM-
SUPRIYANTO 22-2-2021 GENILANGIT 3/1 02-06-2024 10.9 91 N 

31 DECAREL ELZIO SRIYANI-REFI 1-1-2022 GENILANGIT 4/1 02-06-2024 9.8 88 N 
32 FAZA SAFIA FARESTA SURATMI-SURADI 9/3/20 GENILANGIT 4/1 02-06-2024 11.4 97.5 T 
33 ADYVA ARSYILA SUPINI-SALAM 11-11-2021 GENILANGIT 4/1 02-06-2024 9.5 85.3 N 
34 ABIZAR HILAL KRISTIN 18-6-2021 GENILANGIT 13/3 02-06-2024 10.9 85 N 
35 M FATIH ABIMANYU ANISA-JOKO 29-4-2020 GENILANGIT 4/1 02-06-2024 13.5 101 N 
36 ARINA SAFALUNA DJULIA-BOBBY 30-4-2023 GENILANGIT 4/1 02-06-2024 7.4 73 N 

37 EMELLY QUEEN EL 
FARENZI BEKTI-SUGENG 2-8-2022 GENILANGIT 4/1 02-06-2024 8.4 78 N 

38 SHELVIRA SUMADI 14/09/2021 GONGGANG 02-06-2024 9.2 85 N 
39 ALDIAN LULUK 30/01/2023 GONGGANG 02-06-2024 7.8 75 N 
40 M ROYYAN ADI 24/11/2021 GONGGANG 02-06-2024 9.6 85 T 
41 AMARA TEKNO 11/09/2022 GONGGANG 02-06-2024 8.3 77.5 N 
42 FADILLAH ABDUL 28/08/2021 GONGGANG 02-06-2024 9.5 85.3 N 
43 RENDY ABQORY TIKA 24/06/2022 GONGGANG 02-06-2024 8.7 80.2 N 
44 ZALINA CITRA EDI 27/11/2022 GONGGANG 02-06-2024 7.2 73 N 
45 AKROM LANJARWATI 31/01/2023 GONGGANG 02-06-2024 8.8 80.5 T 
46 AZALEA RIZQIA UMI 15/10/2021 GONGGANG 02-06-2024 10 85 N 
47 AFIF ZAINUL RESTATIK 21/09/2022 GONGGANG 02-06-2024 8.4 78 N 
48 ERLINDA AQILA IBU ERLINDA 30/12/2020 GONGGANG 02-06-2024 12.2 91.2 N 
49 ARIFIN AMBAR/BAGUS 16-11-2021 GONGGANG 02-06-2024 10.3 87 N 
50 NADIN IKA/BAYU 27/9/2020 GONGGANG 12/4 02-06-2024 10.4 93 T 
51 ADINDA KARISMA PUTRI PURWATI/JUMARI 30/3/2022 GONGGANG 20/3 02-06-2024 9 80 T 



 
 

52 M.REIHAN ALFARIZI WIDYAWATI 28/1/2022 GONGGANG 22/3 02-06-2024 9.2 81.9 T 
53 M ALYAN RAMDANI ISNAYATI/WAHYUDI 28/4/2022 GONGGANG 23/3 02-06-2024 9.5 82 N 
54 LAILA ZAHROTUL AZKIYA TUNIK/AHMADI 8/7/2020 GONGGANG 34/4 02-06-2024 11.2 93 N 
55 AHMAD AZZAM ANISA 03/06/2022 JANGGAN 2-6-2024 9.8 79 N 
56 KHANZA MALIKA AGUS 23/06/2021 JANGGAN 2-6-2024 11.5 89 N 
57 KHALISA ABIDAH UNTARI 20/03/2021 JANGGAN 2-6-2024 11.5 90 N 
58 HAWA PUTRI SUMARTI 02/09/2019 JANGGAN 2-6-2024 11.6 93.5 T 
59 NEISA FATIMAH YOFA 30/09/2021 JANGGAN 2-6-2024 12.4 85.5 N 
60 KAFKA LUSIANA 30/10/2020 JANGGAN 2-6-2024 12.1 96.6 N 
61 Almahira Kania Putri ISMIYATI/GUNADI 12/6/21 JANGGAN 2/1 2-6-2024 11.2 85.7 T 

62 FAHDINA YA MAULANA 
BINURIL DINI/SARNIANTO 27/6/2021 JANGGAN 11/4 DAGUNG 2-6-2024 10.4 86.5 N 

63 ISSHFI TSANAIYA JAMILA MAHFUDHOH/FAJAR 27/6/22 JANGGAN 17/2 TAWANG 
UTARA 2-6-2024 8.2 75.5 N 

64 AGHNIA ALFATHUNNISSA 
NURFADHILA FITRI UTAMI 16/1/22 JANGGAN 18/7 DANGUK 2-6-2024 9.1 82.4 N 

65 AFIFAH NOVIANA PUTRI SRI WAHYUNI/HERI 1/11/22 JANGGAN 18/7/DANGUK 2-6-2024 8 74 N 

66 MUHAMMAD ARSYA 
ALFARIZI SUTINI/IPAN 24/7/2022 JANGGAN 8/3 DAGUNG 2-6-2024 9.1 74.8 N 

67 MICHELLE FAYOLA IBU MICHELLE 24/2/2023 PLANGKRONGAN 2-6-2024 7.6 71.4 N 
68 JALU MUKTI S REGITA/DEPI 5/11/2022 PLANGKRONGAN 25/3 2-6-2024 9.2 78.1 N 
69 IRDINA HALWATUNNISA IBU IRDINA 12/6/2020 PLANGKRONGAN 2-6-2024 12.3 93.4 T 
70 ALIA ZAHRA MAHARINI SUSI/AGUS 07/12/2022 PLANGKRONGAN 29 2-6-2024 8.9 75.6 N 
71 ANGELIA KRISTIN SUPARMI/SUJONO 19/12/2022 PLANGKRONGAN 29 2-6-2024 7.4 73 N 
72 RAFASYA ALFARISKI ENDANG/INDRA 9/6/2022 PLANGKRONGAN 31 2-6-2024 9.1 78 N 
73 ELZEA ALISYA CANIAGO NUR H/RIZKY 26/12/2022 PLANGKRONGAN 10/2 2-6-2024 8.7 78.4 N 
74 ARDANI SETYA/SURYADI 19/6/2023 PLANGKRONGAN 15/2 2-6-2024 7.4 72 N 
75 FALAN RADITYA A RUKINI/SUPARI 4/7/2022 PLANGKRONGAN 21/3 2-6-2024 9.1 91 N 
76 HAFEZI A.G NURTIKA/RUDIA 08/11/2022 PLANGKRONGAN 3/1 2-6-0224 8.8 75.8 N 
77 AMANDA SAFIRA IBUAMANDA 18/11/2021 PLANGKRONGAN 2-6-2024 9.7 83.3 N 
78 BILQIS AGHNIA SRI W/ EFENDI 6/9/2021 PLANGKRONGAN 37/4 2-6-2024 10.2 84.8 T 
79 ALVIRA NUR AGUSTIN SRI WULANDARI 24/8/2022 PLANGKRONGAN 37/4 2-6-2024 8.1 76.5 N 
80 MUHAMMAD FAEZA HERI/INA 19/9/2021 PLANGKRONGAN 39/4 2-6-2024 10.6 86.3 T 
81 JALU ABI PUTRA IIN/KAMTO 7/10/2021 PLANGKRONGAN 8/2 2-6-2024 9.6 83.5 T 



 
 

82 ARKANA RENANDO ARTIKA 9/5/2022 PONCOL 2-6-2024 9.6 83.2 N 
83 ADIVA ARSYLA SAVINA TRI WAHYUNI 15/6/2022 PONCOL 2-6-2024 8.4 80 N 
84 SILVIA FEBRIANA WARTINI/NASIB 2/2/2023 PONCOL 2-6-2024 7.6 75 T 
85 PRIGEL PANGGAYUH SRI W 19/10/2020 PONCOL 2-6-2024 12 95 T 
86 BISMA ARKANA YUNI 25/1/2023 PONCOL 2-6-2024 7.8 74.5 T 
87 FAREL ALFANZI RENY ELSA 25/3/2020 PONCOL 11/4 2-6-2024 11.6 97.2 T 
88 KEVIN ADITYA NURIDA 6/12/2020 PONCOL 11/4 2-6-2024 11 94 T 
89 AZAM AULIAN KARMI/MATORI 10/2/2022 PONCOL 11/4 2-6-2024 9.8 84 N 
90 M.JORDAN LILIK INDAWATI 30/12/2020 PONCOL RT 11/4 2-6-2024 13.9 106 T 
91 AYUDIZA KIRANA MEGA 28/08/2021 PONCOL RT 11/4 2-6-2024 11.3 90 N 
92 BILQIS UPIK 02/01/2023 PONCOL RT 15/6 2-6-2024 7.5 73 N 
93 GALIH WASESO TUKINI/ADI SUCIPTO 16/3/2023 PONCOL RT 33/9 2-6-2024 7.6 73 T 
94 RAHMADHANI CAHYO SARTI 17/4/2021 PONCOL RT 7/2 2-6-2024 11.4 92 T 
95 ARJUNA IBRA PARTINI 21/4/2021 PONCOL RT 7/2 2-6-2024 10.8 94 T 
96 FADLI IBNI F DEVILIA 7/2/2021 PONCOL RT 9/3 2-6-2024 11 92.3 T 
97 MEYSHA AYUDIA EKA MASTUTI 23/3/2021 PONCOL RT 9/3 2-6-2024 10.8 92.3 T 
98 LEONA KASMIATI/ SUTARNO 19/3/2021 SOMBO 2-6-2024 10.7 90 N 
99 KANNAYA AYU NOVI-SURATNO 28/05/2021 SOMBO 1/6 2-6-2024 11 91 N 
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Minggu ke-8 (Terakhir) 

MONEV MINGGUAN 
PEMANTAUAN BERAT BADAN DAN PANJANG/ TINGGI BADAN BALITA 

UPTD PUSKESMAS PONCOL KABUPATEN MAGETAN 

     
 

   

NO NAMA BALITA NAMA IBU TANGGAL 
LAHIR ALAMAT 

TANGGAL 
(PEMANTAUAN 
MINGGU KE-8) 

HASIL PENGUKURAN 
KADER 

KESIMPULAN 
(N / T) 

BB (KG) TB (CM)  
1 ALWI LILIK 10/05/2023 ALASTUWO 21-07-2024 6.6 73 N 
2 EMEIRA SHANUM ERNA 12/12/2022 ALASTUWO 21-07-2024 8.3 74.2 T 
3 AZAHRA NUR AMIRA NURWAHYUDI 08/01/2022 ALASTUWO 21-07-2024 10.9 91 T 
4 FAJAR JUWITA 19/01/2023 ALASTUWO 21-07-2024 10.5 76.5 T 
5 LINTANG AJI SAPTA ANING 30/09/2020 ALASTUWO 1 21-07-2024 13.2 99 N 
6 EZA A MARNO 04/03/2021 ALASTUWO 1 21-07-2024 12.6 95 T 
7 AZRIL RAFIF A ANIS-WAWAN 25/7/2020 ALASTUWO 11 21-07-2024 14.4 100.3 T 
8 ARSHAKA NAFFI S APIT PRIHATIN 3/10/2021 ALASTUWO 12 21-07-2024 10.8 88.2 N 
9 YUMNA LUTFI 17/7/2021 ALASTUWO 12 21-07-2024 10.8 89.5 N 

10 AZZAHRA LATIFA 
PUTRI PUJI AJI 5/12/2021 ALASTUWO 14 21-07-2024 9.4 85.2 T 

11 LUTFI LUKMAN 18/06/2022 ALASTUWO 15 21-07-2024 10.2 80.1 T 
12 ARSAKA SUHARTI/SUYATMIN 21/9/2022 ALASTUWO 18 21-07-2024 11.5 80.1 T 
13 UMI NURJANNAH MITUN SUTONO 5/7/2021 ALASTUWO 21 21-07-2024 10.6 90.5 T 
14 RAIZA SRIATUN 03/03/2022 ALASTUWO 27 21-07-2024 10.5 85 T 

15 ASKARA ARSYAD AL 
KARIM IBU ASKARA 25/01/2023 ALASTUWO 21-07-2024 9 80 N 

16 ARSYLA SITI LESTARI 10/3/2022 ALASTUWO 5 21-07-2024 9.5 86 T 
17 ZAHIRA RIADI 25/05/2020 ALASTUWO 6 21-07-2024 15.5 97.6 T 
18 AULIA CAHAY TIKA 17/11/2019 ALASTUWO 7 21-07-2024 13.3 100.6 T 
19 ANANTA DWI 18/12/2021 ALASTUWO 8 21-07-2024 8.2 85.6 T 
20 TRIANA ARETA MUHADI - MURTINI 27/7/2022 ALASTUWO 8 21-07-2024 9.3 85.5 N 
21 ZAKIR MISBAHUL FIFI EDI 23/4/20 ALASTUWO 9 21-07-2024 12.6 98.6 N 
22 ANINDIRA RIKA 22/08/2021 ALASTUWO 9 21-07-2024 11.3 91 N 
23 ALMIRA NABILA SULIS 22/9/21 CILENG 13/2 21-07-2024 9.8 85 N 



 
 

24 AYRA YOVANKA 
ADELIN EKO SISWANTO 1/2/21 CILENG 15/3 21-07-2024 12.3 90 N 

25 AZKA ALFATIH SUMINI 4/11.20 CILENG 17/3 21-07-2024 12.1 92 N 
26 ARIZAL AJI PUTRA SUWARSI 12/8/22 CILENG 20/4 21-07-2024 9.5 79 N 
27 KAYSAN NADHIF MARDIANSAH 28/10/21 CILENG 5/1 21-07-2024 10.3 85 N 

28 GEFFIN ADITYA 
PRATAMA INTAN-SUDAR 11-8-2022 GENILANGIT 16/3 21-07-2024 11 81.4 N 

29 M LUTFI AL FARIZI SURYATI-SUTIKNO 17-6-2021 GENILANGIT 17/3 21-07-2024 10.8 87 TETAP 
30 ADINDA SUJIYEM-SUPRIYANTO 22-2-2021 GENILANGIT 3/1 21-07-2024 11.8 91 TETAP 
31 DECAREL ELZIO SRIYANI-REFI 1-1-2022 GENILANGIT 4/1 21-07-2024 10.3 88 N 
32 FAZA SAFIA FARESTA SURATMI-SURADI 9/3/20 GENILANGIT 4/1 21-07-2024 11.9 97.8 N 

33 ADYVA ARSYILA SUPINI-SALAM 11-11-
2021 GENILANGIT 4/1 21-07-2024 10 85.4 N 

34 ABIZAR HILAL KRISTIN 18-6-2021 GENILANGIT 13/3 21-07-2024 11.8 85 N 
35 M FATIH ABIMANYU ANISA-JOKO 29-4-2020 GENILANGIT 4/1 21-07-2024 14.3 101 TETAP 
36 ARINA SAFALUNA DJULIA-BOBBY 30-4-2023 GENILANGIT 4/1 21-07-2024 8.1 73.1 TETAP 

37 EMELLY QUEEN EL 
FARENZI BEKTI-SUGENG 2-8-2022 GENILANGIT 4/1 21-07-2024 8.9 78.2 N 

38 SHELVIRA SUMADI 14/09/2021 GONGGANG 21-07-2024 10.7 86 N 
39 ALDIAN LULUK 30/01/2023 GONGGANG 21-07-2024 9.1 77.6 N 
40 M ROYYAN ADI 24/11/2021 GONGGANG 21-07-2024 10.1 86 N 
41 AMARA TEKNO 11/09/2022 GONGGANG 21-07-2024 9.2 78.5 T 
42 FADILLAH ABDUL 28/08/2021 GONGGANG 21-07-2024 10.8 87 N 
43 RENDY ABQORY TIKA 24/06/2022 GONGGANG 21-07-2024 10 82 N 
44 ZALINA CITRA EDI 27/11/2022 GONGGANG 21-07-2024 8 75 N 
45 AKROM LANJARWATI 31/01/2023 GONGGANG 21-07-2024 8.9 82 N 
46 AZALEA RIZQIA UMI 15/10/2021 GONGGANG 21-07-2024 10.5 86 N 
47 AFIF ZAINUL RESTATIK 21/09/2022 GONGGANG 21-07-2024 9.3 80 N 
48 ERLINDA AQILA IBU ERLINDA 30/12/2023 GONGGANG 21-07-2024 12.5 94.4 N 

49 ARIFIN AMBAR/BAGUS 16-11-
2021 GONGGANG 21-07-2024 10.4 88 T 

50 NADIN IKA/BAYU 27/9/2020 GONGGANG 12/4 21-07-2024 10.2 94.3 T 

51 ADINDA KARISMA 
PUTRI PURWATI/JUMARI 30/3/2022 GONGGANG 20/3 21-07-2024 8.9 82.5 N 

52 M.REIHAN ALFARIZI WIDYAWATI 28/1/2022 GONGGANG 22/3 21-07-2024 9.8 83 N 
53 M ALYAN RAMDANI ISNAYATI/WAHYUDI 28/4/2022 GONGGANG 23/3 21-07-2024 9.5 83.5 N 



 
 

54 LAILA ZAHROTUL 
AZKIYA TUNIK/AHMADI 8/7/2020 GONGGANG 34/4 21-07-2024 11.6 94 N 

55 AHMAD AZZAM ANISA 03/06/2022 JANGGAN 21-07-2024 9.8 83 TETAP 
56 KHANZA MALIKA AGUS 23/06/2021 JANGGAN 21-07-2024 11.4 90 TETAP 
57 KHALISA ABIDAH UNTARI 20/03/2021 JANGGAN 21-07-2024 11.6 90.2 TETAP 
58 HAWA PUTRI SUMARTI 02/09/2019 JANGGAN 21-07-2024 13.8 94.3 N 
59 NEISA FATIMAH YOFA 30/09/2021 JANGGAN 21-07-2024 13.1 89.4 N 
60 KAFKA LUSIANA 30/10/2020 JANGGAN 21-07-2024 12.1 98.6 TETAP 

61 ALMAHIRA KANIA 
PUTRI ISMIYATI/GUNADI 12/6/21 JANGGAN 2/1 21-07-2024 12.2 86.3 N 

62 FAHDINA YA 
MAULANA BINURIL DINI/SARNIANTO 27/6/2021 JANGGAN 11/4 

DAGUNG 21-07-2024 10.5 88.5 TETAP 

63 ISSHFI TSANAIYA 
JAMILA MAHFUDHOH/FAJAR 27/6/22 JANGGAN 17/2 

TAWANG UTARA 21-07-2024 8.6 76.5 TETAP 

64 
AGHNIA 

ALFATHUNNISSA 
NURFADHILA 

FITRI UTAMI 16/1/22 JANGGAN 18/7 
DANGUK 21-07-2024 9.1 86.5 TETAP 

65 AFIFAH NOVIANA 
PUTRI SRI WAHYUNI/HERI 1/11/22 JANGGAN 

18/7/DANGUK 21-07-2024 8.3 76 N 

66 MUHAMMAD ARSYA 
ALFARIZI SUTINI/IPAN 24/7/2022 JANGGAN 8/3 DAGUNG 21-07-2024 9.2 78.5 TETAP 

67 MICHELLE FAYOLA IBU MICHELLE 24/2/2023 PLANGKRONGAN 21-07-2024 8.1 72.1 N 
68 JALU MUKTI S REGITA/DEPI 5/11/2022 PLANGKRONGAN 25/3 21-07-2024 9.7 79.3 N 

69 IRDINA 
HALWATUNNISA IBU IRDINA 12/6/2020 PLANGKRONGAN 21-07-2024 12.3 94 N 

70 ALIA ZAHRA 
MAHARINI SUSI/AGUS 07/12/2022 PLANGKRONGAN 29 21-07-2024 9.2 76.6 N 

71 ANGELIA KRISTIN SUPARMI/SUJONO 19/12/2022 PLANGKRONGAN 29 21-07-2024 8.2 73.5 N 
72 RAFASYA ALFARISKI ENDANG/INDRA 9/6/2022 PLANGKRONGAN 31 21-07-2024 9.2 78.9 T 

73 ELZEA ALISYA 
CANIAGO NUR H/RIZKY 26/12/2022 PLANGKRONGAN 10/2 21-07-2024 9 80.5 N 

74 ARDANI SETYA/SURYADI 19/6/2023 PLANGKRONGAN 15/2 21-07-2024 8 72.5 N 
75 FALAN RADITYA A RUKINI/SUPARI 4/7/2022 PLANGKRONGAN 21/3 21-07-2024 9.1 81 N 
76 HAFEZI A.G NURTIKA/RUDIA 08/11/2022 PLANGKRONGAN 3/1 21-07-2024 9 76 N 
77 AMANDA SAFIRA IBUAMANDA 18/11/2021 PLANGKRONGAN 21-07-2024 9.9 84.1 T 
78 BILQIS AGHNIA SRI W/ EFENDI 6/9/2021 PLANGKRONGAN 37/4 21-07-2024 10.4 85.4 T 



 
 

79 ALVIRA NUR 
AGUSTIN SRI WULANDARI 24/8/2022 PLANGKRONGAN 37/4 21-07-2024 8.8 78.3 N 

80 MUHAMMAD FAEZA HERI/INA 19/9/2021 PLANGKRONGAN 39/4 21-07-2024 10.8 86.5 TETAP 
81 JALU ABI PUTRA IIN/KAMTO 7/10/2021 PLANGKRONGAN 8/2 21-07-2024 10 84 N 
82 ARKANA RENANDO ARTIKA 9/5/2022 PONCOL 21-07-2024 10 84.1 N 

83 ADIVA ARSYLA 
SAVINA TRI WAHYUNI 15/6/2022 PONCOL 21-07-2024 8.8 81.5 T 

84 SILVIA FEBRIANA WARTINI/NASIB 2/2/2023 PONCOL 21-07-2024 8.3 76 T 
85 PRIGEL PANGGAYUH SRI W 19/10/2020 PONCOL 21-07-2024 12.5 95.8 N 
86 BISMA ARKANA YUNI 25/1/2023 PONCOL 21-07-2024 8.2 76 N 
87 FAREL ALFANZI RENY ELSA 25/3/2020 PONCOL 11/4 21-07-2024 11.9 98 N 
88 KEVIN ADITYA NURIDA 6/12/2020 PONCOL 11/4 21-07-2024 12 95 N 
89 AZAM AULIAN KARMI/MATORI 10/2/2022 PONCOL 11/4 21-07-2024 10.2 85.2 N 
90 M.JORDAN LILIK INDAWATI 30/12/2020 PONCOL RT 11/4 21-07-2024 14.1 107.2 T 
91 AYUDIZA KIRANA MEGA 28/08/2021 PONCOL RT 11/4 21-07-2024 11.9 92 N 
92 BILQIS UPIK 02/01/2023 PONCOL RT 15/6 21-07-2024 7.9 74.3 T 
93 GALIH WASESO TUKINI/ADI SUCIPTO 16/3/2023 PONCOL RT 33/9 21-07-2024 8.1 74 T 
94 RAHMADHANI CAHYO SARTI 17/4/2021 PONCOL RT 7/2 21-07-2024 11.7 93 T 
95 ARJUNA IBRA PARTINI 21/4/2021 PONCOL RT 7/2 21-07-2024 11.1 95 T 
96 FADLI IBNI F DEVILIA 7/2/2021 PONCOL RT 9/3 21-07-2024 11.8 92.5 N 
97 MEYSHA AYUDIA EKA MASTUTI 23/3/2021 PONCOL RT 9/3 21-07-2024 11.3 93 N 
98 LEONA KASMIATI/ SUTARNO 19/3/2021 SOMBO 21-07-2024 11.7 91 T 
99 KANNAYA AYU NOVI-SURATNO 28/05/2021 SOMBO 1/6 21-07-2024 11.5 93 N          
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Lampiran 10. Data Monev Bulanan Ibu Hamil 
BULAN KE-1 (PERTAMA) 

MONEV BULANAN 

PEMANTAUAN BERAT BADAN DAN USIA KEHAMILANNYA 

UPTD PUSKESMAS PONCOL KABUPATEN MAGETAN 
             

NO NAMA IBU 
HAMIL 

TANGGAL 
LAHIR 

UMUR 
(TAHUN) ALAMAT 

USIA 
KEHAMILAN 

(MINGGU) 
TRIMESTER 

TANGGAL 
(PEMANTAUAN 
BULAN KE-1) 

HASIL 
PENGUKURAN  HASIL 

IMT 
(KG/M2) 

LINGKAR 
LENGAN 

ATAS (CM) 
KET 

BB (KG) TB 
(CM) 

1 EKA RIYANA 14/01/2003 21 CILENG 2/1 11 MINGGU 1 23/06/2024 41.7 162 15.9 19 BB 
KURANG 

2 MAYA DWI 20/02/2001 23 ALASTUWO 23/3 24 MINGGU 2 23/06/2024 52 157 21.1 22.5 NORMAL 

3 NUR ATIK 01/07/1987 37 ALASTUWO 27/4 24 MINGGU 2 23/06/2024 55 162 21 23.5 NORMAL 

4 ERWINDA 
FEBIANA 11/02/2003 21 GENILANGIT 1/1 9 MINGGU 1 25/06/2024 42.1 160 16.4 21.5 NORMAL 

5 INTAN DWI 10/08/2000 24 GENILANGIT 3/1 16 MINGGU 2 25/06/2024 51.9 158 20.8 21.5 NORMAL 

6 LISTIANA 07/01/1996 28 GONGGANG 17 MINGGU 2 25/06/2024 43.8 151 19.2 22 NORMAL  

7 RITA 
ANDRIYANI 02/01/2003 21 GONGGANG 25 MINGGU 2 25/06/2024 47.3 153 20.2 21.5 NORMAL  

8 WIDIA YANTI 07/05/1991 33 GONGGANG 11 MINGGU 1 25/06/2024 43.7 148 20 24.5 NORMAL  

9 SITI 
NURHASANAH 09/12/1999 25 PLANGKRONGAN 34/4 12 MINGGU  1 23/06/2024 50.2 150 22.3 23.8 NORMAL 

10 NURUL 
SUSANTI 14/08/1998 26 PLANGKRONGAN 17/2 16 MINGGU 2 22/06/2024 48.1 163 18.1 21.5 KURANG 

BB 



 
 

11 SILVI NUR F 22/08/2001 23 PONCOL 18/6 10 MINGGU 1 25/06/2024 47.5 153 20.3 22.5 NORMAL 

12 DIANA 
NOVITASARI 06/11/2000 24 PONCOL 20/6 16 MINGGU 2 25/06/2024 39.5 149.3 17.7 18.5 KURANG 

BB 

13 INDAH 
RAHMADIANTI 08/12/1998 26 PONCOL 24/7 16 MINGGU 2 25/06/2024 50.9 158 20.4 22.5 NORMAL 

14 RANI PUTRI N 16/04/1996 28 PONCOL 28/8 10 MINGGU 1 25/06/2024 47.8 148 21.8 22.5 NORMAL 

15 DARSINI 06/04/1988 36 PONCOL 7/2 22 MINGGU 2 25/06/2024 52.6 150 23.4 26 NORMAL 

16 NUR AFIFAH 14/02/2001 23 PONCOL 3/5 19 MINGGU 2 25/06/2024 49 155 20.4 23.5 NORMAL 
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BULAN KE-4 (TERAKHIR) 
 

MONEV BULANAN 
PEMANTAUAN BERAT BADAN DAN USIA KEHAMILANNYA 

UPTD PUSKESMAS PONCOL KABUPATEN MAGETAN 
             

NO NAMA IBU 
HAMIL 

TANGGAL 
LAHIR 

UMUR 
(TAHUN) ALAMAT 

USIA 
KEHAMILAN 

(MINGGU) 
TRIMESTER 

TANGGAL 
(PEMANTAUAN 
BULAN KE-4) 

HASIL 
PENGUKURAN  HASIL 

IMT 
(KG/M2) 

LINGKAR 
LENGAN 

ATAS 
(CM) 

KET 
BB 

(KG) 
TB 

(CM) 

1 EKA RIYANA 14/01/2023 21 CILENG 2/1 23 MINGGU 2 23/09/2024 48.9 162 18.6 22 NORMAL 

2 MAYA DWI 20/02/2001 23 ALASTUWO 23/3 36 MINGGU 3 23/09/2024 65 157 26.4 27 BB LEBIH 

3 NUR ATIK 01/07/1987 37 ALASTUWO 27/4 36 MINGGU 3 23/09/2024 75 162 28.6 28 BB LEBIH 

4 ERWINDA 
FEBIANA 11/02/2003 21 GENILANGIT 1/1 25 MINGGU 2 23/09/2024 47 160 18.4 22 NORMAL 

5 INTAN DWI 10/08/2000 24 GENILANGIT 3/1 28 MINGGU 3 23/09/2024 58.3 158 23.4 24.5 NORMAL 

6 LISTIANA 07/01/1996 28 GONGGANG 29 MINGGU 3 23/09/2024 52.5 151 23.0 24.5 NORMAL 

7 RITA ANDRIYANI 02/01/2003 21 GONGGANG 37 MINGGU 3 23/09/2024 52.9 153 22.6 23 NORMAL 

8 WIDIA YANTI 07/05/1991 33 GONGGANG 23 MINGGU 2 23/09/2024 47 143 23.0 25 NORMAL 

9 SITI 
NURHASANAH 09/12/1999 25 PLANGKRONGAN 34/4 24 MINGGU 2 23/09/2024 52.9 154 22.3 24  NORMAL 

10 NURUL SUSANTI 14/08/1998 26 PLANGKRONGAN 17/2 28 MINGGU 3 23/09/2024 53.5 163 20.1 23.7 NORMAL 

11 SILVI NUR F 22/08/2001 23 PONCOL 18/6 34 MINGGU 3 23/09/2024 58 153 24.8 24 NORMAL 



 
 

12 DIANA 
NOVITASARI 06/11/2000 24 PONCOL 20/6 34 MINGGU 3 23/09/2024 47 149 21.2 21 NORMAL 

13 INDAH 
RAHMADIANTI 08/12/1998 26 PONCOL 24/7 37 MINGGU 3 23/09/2024 59 158 23.6 23.5 NORMAL 

14 RANI PUTRI N 16/04/1996 28 PONCOL 28/8 23 MINGGU 2 23/09/2024 54 148 24.7 25.5 NORMAL 

15 DARSINI 06/04/1988 36 PONCOL 7/2 35 MINGGU 3 23/09/2024 68 150 30.2 27 BB LEBIH 

16 NUR AFIFAH 14/02/2001 23 PONCOL 3/5 36 MINGGU 3 23/09/2024 67 155 27.9 26 NORMAL 
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